beïnvloeden zijn de disconteringsvoet (niveau 2), de verwachte output aan energie op basis van windstudies
in de omgeving en de prijsvolatiliteit in de piek- en daluren (niveau 3).De reële waarde van het belangrijkste
eigen-vermogensinstrument (Xinju Metal Products Co Ltd) wordt bepaald op basis van een
kasstroomprognose met een tijdshorizon van 5 jaar, gebaseerd op het laatste businessplan, en gevolgd door
een eindwaarde op basis van een nominale perpetuele groeivoet. De disconteringsvoet en EBITDA zijn de
belangrijkste factoren die de reële waarde beïnvloeden.

De volgende tabel toont de sensitiviteit van de reëlewaardeberekening voor het VPPA-derivaat aan de
belangrijkste inputs van niveau 3 voor King Plains wind project.

Sensitiviteitsanalyse King Plains wind project

(in duizend €) Wijziging Impact op VPPA derivaat

Power forward sensitivity +10% stijging van 276

 -10 % daling van -322

Productie sensitiviteit +5% stijging van 874

 -5 % daling van -920

De volgende tabel toont de sensitiviteit van de reëlewaardeberekening voor het VPPA-derivaat aan de
belangrijkste inputs van niveau 3 voor Rockhound solar D.

Sensitiviteitsanalyse Rockhound Solar D project

(in duizend €) Wijziging Impact op VPPA derivaat

Power forward sensitivity +10% stijging van 2 945

 -10 % daling van -2 945

Productie sensitiviteit +5% stijging van 1 565

 -5 % daling van -1 472

Pagina 28

De sensitiviteit van de reëlewaardeberekening van het eigenvermogensinstrument in Xinju Metal Products Co
Ltd (€ 6,5 miljoen) wordt hierna besproken:

• Indien EBITDA in alle jaren van het businessplan CNY 4,0 miljoen lager zou liggen, zou de reële waarde dalen
met € 1,8 miljoen;

• Indien de disconteringsvoet 1% hoger zou zijn, zou de reële waarde met € 1,3 miljoen afnemen;

• Indien EBITDA in alle jaren van het businessplan CNY 4,0 miljoen lager zou liggen en de disconteringsvoet
zou 1% hoger zijn, zou de reële waarde met € 2,1 miljoen afnemen.

De volgende tabel toont een analyse van financiële instrumenten die tegen reële waarde worden gewaardeerd in